UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:         /UBND-VHXH

V/v báo cáo số liệu về lĩnh vực

thể dục thể thao trên địa bàn xã

Thanh Định năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Định Hóa.

Thực hiện công văn số 87/VHTT-TH ngày 25/4/2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Định Hóa về việc báo cáo số liệu về lĩnh vực thể dục thể thao trên

địa bàn huyện năm 2024. UBND xã Thanh Định báo cáo số liệu về lĩnh vực thể dục

thể thao trên địa bàn xã Thanh Định năm 2024 như sau.

DANH SÁCH

Thống kê đánh giá phong trào TDTT quần chúng trên địa bàn xã Thanh Định

TT
Đơn vị

(Xóm)

Tổng số hộ

dân trên địa

bàn

Tổng số hộ

tham gia luyện

tập TDTT

thường xuyên

Tỷ lệ

Tổng số

người

dân trên

địa bàn

Tổng số người

dân tham gia

luyện tập TDTT

thường xuyên

Tỷ lệ

1 Bản Piềng 99 21 21,21 243 86 35,39

2 Nguyên Bình 144 32 22,22 525 184 35,04

3 Thanh Phong 154 35 22,72 636 234 36,79

4 Thanh Trung 121 26 21,48 507 195 38,46

5 Trung Tâm 168 29 17,26 690 254 36,81

6 Thanh Xuân 143 34 23,77 569 210 36,90

7 Nà Chèn 102 29 28,43 426 135 31,69

8 Văn Lang 126 22 17,46 435 107 24,59

9 Đồng Chua 81 21 25,92 345 115 33,33

 Cộng 1.138 249 21,88 4.556 1520 33,36

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T13:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:13:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:13:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:13:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!